

Приложение
к Рекомендациям по заключению договоров банковского счета и других договоров для оказания услуг по счетам клиента в системе АКБ "Узпромстройбанк"

Договор банковского счета в иностранной валюте

№ _____

г. _____
20 _____

«____» _____

АКБ «Узпромстройбанк», именуемый в дальнейшем «**БАНК**», в лице управляющего _____, действующего на основании Положения и Генеральной доверенности за № «____» _____ г., с одной стороны и _____ именуемый в дальнейшем «**КЛИЕНТ**» в лице _____. действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Настоящий договор регулирует порядок открытия Банком по заявлению Клиента в соответствии с требованиями действующих нормативных документов депозитного счета до востребования в иностранной валюте (далее по тексту «счет»), принятие и зачисление поступающих денежных средств на его счет, перечисление и оплата соответствующих денежных средств со счета Клиента, оказание кассовых услуг, а также осуществление других операций по счету.

Условия о предоставлении Банком других услуг, не относящихся непосредственно к расчётно-кассовому обслуживанию, процентные ставки и тарифы по этим услугам определяются отдельными договорами.

1.2. Нижеперечисленные виды услуги, Банк оказывает на основании письменного согласия Клиента, путём принятия договора публичной оферты, размещенного на официальном сайте www.sqb.uz:

- Покупка иностранной валюты;
- Продажа иностранной валюты;

“Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ
тизимида банк ҳисобвараги шартномаси ва мижоз ҳисобваракиға хизмат қўрсатишга доир бошқа шартномаларни тузиш бўйича Тавсияларга
- Илова

**Чет эл валютасидаги
 банк ҳисобвараги шартномаси**

№ _____
ш. _____ 20__ й “____”

Бундан бўён шартнома матнида «**БАНК**» деб юритилувчи
 «Ўзсаноатқурилишбанк» АТБ номидан Низом ҳамда
 -сонли Бош ишончнома асосида иш юритувчи
 “Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ

бир томондан, ҳамда бундан бўён матнида **“МИЖОЗ”** деб юритилувчи
МЧЖ номидан устав асосида иш юритувчи
 директор иккинчи томондан, қуйидагилар
 хақида ушбу шартномани туздилар:

1. ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ

1.1. Мазкур шартнома Банк томонидан Мижознинг аризасига кўра амалдаги қонунчилик хужжатлари талабларига мувофиқ, чет эл валютасидаги талаб қилиб олингунча депозит ҳисобварагини (кейинги ўринларда «ҳисобварак») очиш, унинг ҳисобварагига келиб тушаётган пул маблағларини қабул қилиш ва киритиб кўйиш, Мижознинг ҳисобварагидан тегишли пул маблағларини ўтказиш ва тўлаш, касса хизмати қўрсатиш ҳамда ҳисобварак бўйича бошқа операцияларни амалга ошириш билан боғлиқ муносабатларни тартиба солади.

Банкнинг бевосита ҳисоб-китоб ва касса хизматини қўрсатиш билан боғлиқ бўлмаган бошқа операция ва хизматлари ва улар бўйича белгиланадиган фойзлар ставкаси ҳамда хизмат ҳаки тарифлари томонлар ўртасида алоҳида шартнома имзолаш орқали тартибга солинади.

<h2 style="text-align: center;">2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН</h2> <p>2.1. Банк на основании настоящего договора принимает следующие обязательства:</p> <p>2.1.1. По распоряжению Клиента в соответствии с законодательством оказывает на платной основе комплексное расчёто-кассовое обслуживание, а также осуществляет все расчёто-кассовые операции, предусмотренные законодательством. В частности:</p> <ul style="list-style-type: none"> а) принимает поступившие на счет Клиента денежные средства и зачисляет их на счет Клиента в день поступления соответствующего платёжного документа или не позднее следующего дня; б) выполняет распоряжения Клиента о перечислении (оплате) денежных средств с его счета на основании соответствующих платёжных документов; в) исполняет платёжные требования и инкассовые поручения по денежным обязательствам Клиента в порядке установленном законодательством; г) в соответствии с действующим законодательством и настоящим договором принимает и выдает Клиенту наличные денежные средства; д) представляет другие расчёто-кассовые услуги (за исключением случаев, при которых взаимоотношения между Банком и Клиентом регулируются отдельными договорами). <p>2.1.2. Списывает денежные средства со счета Клиента не позднее следующего рабочего дня или в день поступления в Банк платёжных документов только по распоряжению и согласию Клиента. Без согласия Клиента допускается списание Банком денежных средств с его счета в случаях предусмотренных законодательством (в частности, на основании без акцептного платёжного требования и инкассового поручения) и настоящим договором. При отсутствии или недостаточности средств на счёте Клиента, Банк неоплаченную сумму платёжного документа помещает в картотеку №2 (за исключением случаев, предусмотренных законодательством).</p> <p>2.1.3. Банк оказывает услуги Клиенту в течение (кроме выходных дней) операционного дня банка.</p> <p>2.1.4. Банк по распоряжению Клиента осуществляет расчётоные операции строго в соответствии с действующими правилами осуществления безналичных расчётов на территории Республики Узбекистан.</p> <p>Расчёто-денежные документы принимаются Банком на исполнение</p>	<p>1.2. Банкнинг қуйидаги келтирилган хизмат турлари мижознинг ёзма розилигига биноан, Банкнинг www.sqb.uz, расмий веб сайтида жойлаштирилган оммавий оферта шартномасини акцептлаш орқали кўрсатилади:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Чет эл валютасини сотиб олиш; - Чет эл валютасини сотиш. <h2 style="text-align: center;">2. ТОМОНЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ</h2> <p>2.1. Банк мазкур шартномага асосан қуйидаги мажбуриятларни олади:</p> <p>2.1.1. Мижознинг топшириғига кўра қонунчиликка мувофиқ тўлов асосида комплекс ҳисоб-китоб ва касса хизматларини кўрсатади ҳамда қонунчиликда назарда тутилган барча ҳисоб-китоб ва касса амалиётларини амалга оширади. Жумладан:</p> <ul style="list-style-type: none"> а) Мижоз ҳисобварағига келиб тушган пул маблағларини тегишли тўлов хужжати Банкка келиб тушган куннинг ўзида ёки кейинги иш кунидан кечиктирмай қабул қиласи ва Мижоз ҳисобварағига киритади; б) Мижоз ҳисобварағидан пул маблағларини тегишли тўлов хужжатлари асосида ўтказиш (тўлаш) тўғрисидаги топшириқларини бажаради; в) Мижознинг қарз мажбуриятлари бўйича тўлов талабномалари ва инкассо топшириқномаларини қонунчилик доирасида ижро қиласи; г) амалдаги қонунчиликка ва мазкур шартнома шартларига мувофиқ Мижоздан нақд пул маблағларини қабул қиласи ва беради; д) бошқа ҳисоб-китоб, касса хизматларини кўрсатади (Банк ва Мижоз ўртасида алоҳида шартномалар асосида тартибга солинадиган муносабатлар бундан мустасно). <p>2.1.2. Мижоз ҳисобварағидан фақат унинг топшириғи бўйича ёки унинг розилиги билан банкка тўлов хужжати келиб тушган куни ёки келгуси иш кунидан кечиктирмай маблағларни ҳисобдан чиқаради (ўчиради). Банк томонидан Мижознинг розилигисиз унинг ҳисобварағидан пул маблағларини ҳисобдан чиқариш қонунчиликда (жумладан, акцептсиз тўлов талабномаси ва инкассо топшириқномаси асосида) ва мазкур шартномада кузда тутилган ҳолларда йўл қўйилади. Мижознинг ҳисобварағида маблағ мавжуд бўлмаган ёки етарли маблағ бўлмаган тақдирда, Банк тўланмаган тўлов хужжати суммасини 2-сонли картотекага жойлаштиради (қонунчиликда кўзда тутилган холатлар бундан мустасно);</p>
---	---

только от лиц, указанных в предоставленной Клиентом карточке с образцом подписей и оттиска основной печати, и от лица являющегося представителем Клиента на основании доверенности;

2.1.5. При принятии платёжных документов проверяет правильное оформление всех необходимых реквизитов и обеспечивает исполнение в установленном порядке оформленного платёжного документа не позднее рабочего дня (если платёжный документ поступил в течении операционного дня) или не позднее следующего рабочего дня со дня поступления в Банк (если платёжный документ поступил после окончания операционного дня).

2.1.6. По требованию Клиента, ему самому или его доверенному представителю представлять выписки со счета и другие соответствующие документы;

2.1.7. Гарантирует защиту сведений о Клиенте составляющих банковскую тайну;

2.1.8. Обеспечивает сохранность имеющихся на счёте Клиента денежных средств.

2.2. Клиент на основании настоящего договора принимает следующие обязательства:

2.2.1. Для открытия счета и осуществления расчётных операций предоставить в Банк все необходимые документы, предусмотренные действующим законодательством;

2.2.2. Соблюдает рабочее время, установленное в Банке, порядок оформления и предоставления платёжных документов, выполняет требования действующих нормативных документов Центрального банка Республики Узбекистан.

2.2.3. Для осуществления платежей иметь в достаточном объеме денежные средства на своем депозитном счёте до востребования;

2.2.4. В порядке установленным настоящим договором производит оплату за оказанные банковские услуги;

2.2.5. По требованию Банка предоставляет информацию об экспортно-импортных и иных операциях осуществлённых в рамках заключённых договоров с субъектами других государств, а также при необходимости, предоставляет другие необходимые сведения для выполнения задач, возложенных на Банк в соответствии с законодательством;

2.2.6. В случае изменения организационно-правовой формы Клиента, а также назначения нового руководителя и/или главного бухгалтера уполномоченного подписывать платёжные документы, Клиент в течении 3 (трёх) дней после осуществления таких изменений уведомляет Банк и

2.1.3. Банк Мижозга банкнинг амалиёт куни доирасида (дам олиш кунларидан ташқари) хизмат кўрсатади;

2.1.4. Мижознинг топшириги бўйича ҳисоб-китоб операцияларини Ўзбекистон Республикаси худудида нақд пулсиз ҳисоб-китобларни ўтказиш тўғрисидаги амалдаги қоидаларга қатъий риоя қилган ҳолда амалга оширади.

Пул ҳисоб-китоб ҳужжатлари Банк томонидан ижрога факат Мижознинг тақдим қилган асосий мухри изи ва имзо қўйилган варакчада кўрсатилган шахслар ва Мижознинг ишончномаси асосида вакил қилинган шахсдан қабул қилинади;

2.1.5. Тўлов ҳужжатларини қабул қилишда Банк барча зарур реквизитларнинг тўғри расмийлаштирилганлигини текширади ва белгиланган тартибида тасмийлаштирилган тўлов ҳужжати Банкка келиб тушган иш куни (агар амалиёт куни давомида келиб тушган бўлса) ёки келиб тушган иш кунининг кейинги иш кунидан (агар ҳужжат амалиёт куни тугагандан кейин келиб тушган бўлса) кечиктирмай, унинг ижросини таъминлайди;

2.1.6. Мижознинг талабига мувофиқ, унинг ўзига ёки унинг ишончли вакилига ҳисобварагдан кўчирмалар ва бошқа тегишли ҳужжатларни беради;

2.1.7. Мижозга тааллуқли бўлган банк сирини ташкил этувчи маълумотларнинг сир сақланишини кафолатлади;

2.1.8. Мижоз ҳисобварагидаги мавжуд пул маблағларини бут сақланишини таъминлайди.

2.2. Мижоз мазкур шартномага асосан қўйидаги мажбуриятларни олади:

2.2.1. Банкка ҳисобварак очиш ва ҳисоб-китоб операцияларни амалга ошириш учун амалдаги қонунчиликда белгиланган барча ҳужжатларни тақдим этади;

2.2.2. Банкда белгиланган иш вақти, тўлов ҳужжатларини расмийлаштириш ва тақдим этиш тартибига риоя қилади. Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг амалдаги меъёрий ҳужжатлари талабарини бажаради;

2.2.3. Тўловларни амалга ошириш учун ўзининг талаб қилиб олингунча депозит ҳисобварагида етарли пул маблағларига эга бўлади;

2.2.4. Кўрсатилган банк хизматлари бўйича тўловларни мазкур шартномада белгиланган тартибига мувофиқ амалга оширади;

2.2.5. Банк талабига кўра бошқа давлатлар субъектлари билан тузилган шартномалар бўйича амалга оширилган экспорт-импорт ва бошқа операциялари

представляет в Банк копии документов подтверждающих внесения изменений в соответствии с законодательством, в случае изменения в юридическом адресе, сведения об этих изменениях должны быть предоставлены в Банк в течении 5 (пяти) дней.

3. ПРАВА СТОРОН

3.1. Банк в соответствии с настоящим договором имеет следующие права:

3.1.1. В случаях нарушений Клиентом действующего законодательства Республики Узбекистан, нормативных актов Центрального банка, установленных Банком порядков и правил, а также нарушения оформления и своевременного представления расчётных документов, Банк имеет право принимать меры по приостановлению осуществления расчёто-кассовых операций, то есть на основании законодательных актов приостановить операции, а также отказать в выполнении операций противоречащих законодательству;

3.1.2. В установленном законодательством порядке производить списание денежных средств со счета Клиента без его согласия (без акцепта) в доход бюджета, во внебюджетные фонды, а также в других случаях, предусмотренных законодательством, в случае наличия задолженности в национальной валюте по представленному в установленном порядке документу уполномоченного органа реализовать валютные средства на Валютной бирже Республики Узбекистан или через уполномоченный банк по установленному на этот день курсу в размере достаточном для покрытия в полном объеме задолженности Клиента;

3.1.3. В случае возникновения сомнений в подлинности документов, являющихся основанием проведения банковских операций, известив должностных лиц, имеющих право их подписания в соответствии с законодательными актами, приостановить осуществления операций;

3.1.4. В случае выявления ошибочно внесенных записей после завершения банковского рабочего дня и составления балансовой отчетности, производит списание на следующий банковский день соответствующих сумм со счетов Клиента без его согласия путём внесения обратных бухгалтерских записей (проводок);

3.1.5. В целях обеспечения своевременного проведения платежей в бюджет, в случае недостаточности средств в национальной валюте (сум) у Клиента-должника и при наличии средств на валютном счёте, по представлению налоговых органов имеет право безоговорочно реализовать его

тўғрисида, шунингдек, зарурият туғилганда, конунчилик асосида банк зиммасига юклатилган вазифаларни бажариш учун зарур бўлган бошқа маълумотларни тақдим этади;

2.2.6. Агар Мижознинг ташкилий-хуқуқий шаклида ўзгариш содир бўлса, шунингдек тўлов хужжатларига имзо қўйиш ваколатига эга бўлган янги раҳбар ва/ёки бош бухгалтер тайинланганда, Мижоз ушбу ўзгаришлар амалга оширилган кундан бошлаб 3 (уч) кун ичидаги Банкни хабардор қиласди хамда тегишли хужжатларни Банкка тақдим этади, юридик манзилда ўзгариш содир бўлганда эса, бу тўғрисидаги маълумотларни 5 (беш) кун мобайнида Банкка тақдим қиласди.

3. ТОМОНЛАРНИНГ ҲУҚУҚЛАРИ

3.1. Банк мазкур шартномага асосан қўйидаги ҳуқуқларга эга:

3.1.1. Мижоз томонидан Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилиги, Марказий банкининг меъёрий хужжатлари, Банк томонидан ўрнатилган тартиб ва қоидалар, шунингдек, ҳисоб-китоб хужжатларини расмийлаштириш ва ўз муддатида тақдим қилиш бўйича йўл қўйилган тартиббузарлик ҳолатлари мавжуд бўлганда, Банк ҳисоб-китоб, касса операциясини бажаришни тўхтатиш чорасини кўриш, яъни, қонунчилик хужжатларига мувофиқ операцияни тўхтатиб туриш хамда қонунчилликка зид бўлган операцияларни бажаришни рад этиш;

3.1.2. Мижознинг бюджет даромадига, бюджетдан ташқари фондларга, шунингдек қонун хужжатларида кўзда тутилган бошқа тўловларни Мижознинг розилигисиз (акцептсиз) унинг ҳисобварагидан маблагларни ўтказиши (чиқариши), қарздорлик миллий валютада бўлган тақдирда, тегишли ваколатли органинг амалдаги қонун хужжатларида белгиланган тартибда тақдим этган хужжатига асосан, валюта маблагларини Ўзбекистон Республикаси Валюта биржасида ёки ваколатли банк орқали шу кунда белгиланган курс бўйича қарз ҳажмини тўлиқ қоплашга етарли миқдорда сотилишини амалга ошириш;

3.1.3. Банк операцияларини амалга ошириш учун асос бўлувчи хужжатларнинг хақиқийлигига шубҳа туғилганда, амалдаги қонун хужжатларига мувофиқ уларни имзолаш ҳуқуқига эга бўлган мансабдор шахсларга хабар берниб, операцияларни амалга ошириши тўхтатиш;

3.1.4. Банк иш куни якунланиб, баланс ҳисоботи тузилганидан сўнг, хато ёзувлар аниқланган ҳолларда, ушбу хато ёзувлар киритилган ҳисобваракларга кейинги банк иш куни тескари бухгалтерия ёзувлари киритиш йўли билан ҳисобвараклардан тегишли суммаларни Мижознинг розилигисиз ҳисобдан

валютные средства на Валютной бирже Республики Узбекистан по установленному на этот день курсу в размере, достаточном для покрытия в полном объёме задолженности Клиента перед бюджетом;

3.1.6. В соответствии с Законом Республики Узбекистан «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных от преступной деятельности, финансированию терроризма и финансированию распространения оружия массового уничтожения», приостановить или отказать в осуществлении операций по счетам Клиента;

3.1.7. В соответствии со статьями 780 и 783 Гражданского кодекса списать со всех счетов Клиента без его согласия в бесспорном порядке (безакцептно) посредством платёжного требования или мемориального ордера сумму просроченной задолженности Клиента перед Банком по другим договорам (кредит, поручительство, лизинг, залог, факторинг, гарантия и т. д.), заключённых между Клиентом и Банком.

3.2. Клиент на основании настоящего договора имеет следующие права:

3.2.1. В установленном законодательством порядке свободно распоряжаться денежными средствами находящихся на своём счёте;

3.2.2. Давать поручения Банку по расчётно-кассовым услугам, запросов по инкассо, требовать от Банка своевременного исполнения распоряжений;

3.2.3. Запрашивать у Банка помочь в поиске и возврате денежных средств не поступивших по назначению;

3.2.4. Имеет право получать информацию о банковском законодательстве Республики Узбекистан, а также о вносимых в них изменений и дополнений;

3.2.5. Получить выписки по счету на следующий банковский рабочий день после осуществления платежа;

3.2.6. В случае, если со стороны Клиента имеются претензии по осуществлению расчётов и оказанию банковских услуг, Клиент должен письменно представить эти претензии руководству Банка.

4. БАНКОВСКАЯ ТАЙНА

4.1. В соответствии со ст.3 Закона Республики Узбекистан «О банковской тайне», Банк гарантирует защиту сведений о Клиенте, составляющих банковскую тайну.

4.2. Сведения, составляющие банковскую тайну, предоставляются самому Клиенту или уполномоченному им представителю на основании письменного

чиқариш;

3.1.5. Бюджетга тўловларнинг ўз вақтида ўтказилишини таъминлаш мақсадида, Банк қарздор Мижознинг сўмдаги маблағлари етишмаганда ва чет эл валютасидаги талаб қилиб олингунча депозит ҳисобварафида маблағлари мавжуд ҳолатда, солик органларининг берган тақдимига кўра сўзсиз равишда унинг валюта маблағларини Ўзбекистон Республикаси Валюта биржасида шу кунда белгиланган курс бўйича бюджет олдиаги қарз ҳажмини тўлиқ коплашга етарли микдорда сотилишини амалга ошириш хуқуқларига эга;

3.1.6. “Жиной фаолиятдан олинган даромадларни легаллаштиришга, терроризмни молиялаштиришга ва оммавий қирғин қуролини тарқатишни молиялаштиришга қарши курашиб тўғрисида”ти Ўзбекистон Республикасининг Конунига мувофик, Мижознинг ҳисобварқлари бўйича операцияларни тўхтатиб туриш ёки уларни бажаришни рад этиш;

3.1.7. Мижоз ва Банк ўргасида тузилган бошқа шартномалар (кредит, кафиллик, лизинг, гаров, факторинг, кафолат бериш ва ҳ.к.) бўйича Мижознинг Банк олдиаги муддати ўтган қарздорлик суммасини Фуқаролик кодексининг 780 ва 783-моддаларига асосан Мижоз топширигисиз (акцептсиз равища) унинг барча ҳисобварақларидан тўлов талбномаси ёки мемориал ордер орқали ҳисобдан чиқариш.

3.2. Мижоз мазкур шартномага асосан қўйидаги хуқуқларга эга:

3.2.1. Ўзининг ҳисобварафидаги пул маблағларини қонунчиликда белгиланган тартибда эркин тасарруф этиш;

3.2.2. Ҳисоб-китоб ва касса хизматлари бўйича Банкка топшириклар бериш, инкассо бўйича сўровномалар бериш, топширикларни ўз вақтида бажарилишини талаб қилиш;

3.2.3. Банқдан белгиланган жойига бориб тушмаган пул маблағларини, қидириш ва қайтаришда ёрдам сўраш;

3.2.4. Ўзбекистон Республикасининг банк қонунчилиги ва уларда бўлаётган ўзгариш ва қўшимчалар тўғрисида аҳборотлар олиш хуқуқларига эга.

3.2.5. Тўлов амалга оширилгандан сўнг, кейинги банк иш кунида ҳисобварақ бўйича қўчирмалар олиш.

3.2.6. Мижоз томонидан ҳисоб-китоблар ва банк хизматлари кўрсатилиши бўйича эътироzlар мавжуд бўлса, Мижоз ушбу эътироzlарни Банк раҳбариятига ёзма тақдим этиши лозим.

4. БАНК СИРИ

обращения.

4.3. Предоставление сведений о Клиенте составляющих банковскую тайну третьим лицам допускается в порядке предусмотренным действующими нормативно-правовыми актами.

5. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ БАНКА

5.1. Клиент оплачивает услуги, оказанные за банковские счета в соответствии со статьей 780 Гражданского кодекса в следующем порядке:

- В соответствии с Приложением №1 к настоящему договору, являющимся неотъемлемой частью настоящего договора;
- за иные виды операций (услуг) Банка, не указанные в Приложении №1 к настоящему договору в размере, указанном в Тарифах Банка.

5.2. В случаях приобретения «специальных пакетов», утверждённых Тарифами банка, данные пакеты действуют в течение срока, указанного в них, и по истечении срока действия с банковского счёта Клиента взимается плата за оказанные услуги в порядке, указанном в пункте 5.1 настоящего договора.

5.3. Плата за обслуживание по настоящему Договору взимается банком в соответствии со статьями 780 и 783 Гражданского кодекса в день оказания банком услуг посредством мемориального ордера или платёжного требования без согласия Клиента в бесспорном (безакцептно) порядке. В случае списание Банком без согласие Клиента, Клиент будет уведомлен дистанционными службами не позднее, чем на следующий рабочий день с даты списания, Клиентов, которые не используют данный вид услуг, предоставив выписку со счета Банка.

5.4. При предоставлении Банком Клиенту иных услуг, не предусмотренных настоящим Договором по обслуживанию его счета, Клиент оплачивает Банку в соответствии с «Тарифами на банковские услуги, предоставляемые в системе АКБ «Узпромстройбанк» (далее –«Тарифы»). В этом случае плата за обслуживание взимается в порядке, установленном настоящим договором.

5.5. В случае внесения изменений в тарифы Банка, Банк информирует Клиентов об этих изменениях, размещая их на официальном сайте Банка (www.sqb.uz) или на соответствующих досках объявлений в операционных залах, или путём письменного информирования сотрудника, ответственного за получение банковских документов Клиента. Новые тарифы, связанные с предоставлением банковских услуг, вступят в силу через 10 дней после их объявления на официальном сайте Банка.

4.1. Мижозга хизмат кўрсатиш жараёнида маълум бўлган ҳамда келажакда маълум бўладиган банк сирини ташкил этувчи маълумотлар Ўзбекистон Республикасининг “Банк сири тўғрисида”ти Қонунига мувофиқ сир сакланади.

4.2. Банк сирини ташкил этувчи маълумотлар фақат Мижознинг ёзма равишдаги мурожаатига асосан унинг ўзига ёки унинг ишончли вакилига берилиши мумкин.

4.3. Мижознинг банк сирини ташкил этувчи маълумотларини учинчи шахсларга тақдим этишга фақатгина амалдаги меъёрий-хуқуқий хужжатларда белгиланган тартибида йўл қўйилади.

5. БАНК ХИЗМАТЛАРИ УЧУН ТЎЛОВЛАРНИНГ МИҚДОРИ ВА ТЎЛАШ ТАРТИБИ

5.1. Мижоз банк ҳисобварағларига кўрсатилган хизматларга Фуқаролик кодексининг 780-моддасига асосан қуйидаги тартибида ҳақ тўлайди:

- Мазкур шартноманинг ажралмас қисми бўлган 1-иловага мувофиқ;
- 1-иловада белгиланмаган Банкнинг бошқа амалиёт турлари (хизматлари) учун Банк тарифларида белгиланган миқдорда.

5.2. Банк тарифлари билан тасдиқланган “махсус пакетлар” харид қилинган ҳолларда, ушбу пакетлар унда белгиланган муддатга амал қиласи ҳамда амал қилиш муддати тугаши билан Мижознинг банк ҳисобварағига кўрсатилган хизматлар учун ушбу шартноманинг 5.1.-бандида қайд этилган тартибида ҳақ ундирилади.

5.3. Мазкур шартнома бўйича хизмат ҳаки, хизматлар кўрсатилган куннинг ўзида Фуқаролик кодексининг 780 ва 783-моддаларига асосан Банк томонидан мемориал ордер ёки тўлов талабномаси орқали Мижознинг топширигисиз (акцептсиз тартибида) ҳисобдан чиқарилади. Ҳисобдан чиқарилган маблағлар тўғрисида Мижоз, маблағ ҳисобдан чиқарилган санадан кейинги иш кунидан кечиктирмасдан, масофавий хизмат кўрсатиш тизимлари ёки Банк ҳисобварағидан кўчирма тақдим этиш орқали хабардор қилинади.

5.4. Банк томонидан Мижозга унинг ҳисобварагини юритиш бўйича ушбу шартномада назарда тутилмаган бошқа хизматлар кўрсатилганда, Мижоз Банкка “Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ тизимида кўрсатиладиган банк хизматлари учун Тарифлар” (кейинги ўринларда “Тарифлар”)га асосан ҳақ тўлайди. Бундай ҳолатда хизмат ҳаки мазкур шартномада белгиланган тартибида ундирилади.

5.5. Банк тарифларига ўзгартиришлар киритилган тақдирда, бундай ўзгартиришлар кучга киришидан камида 10 кун олдин Банкнинг расмий сайтида (www.sqb.uz) эълон қилиш орқали хабардор қилинади. Банк Тарифларга

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Одна из сторон возмещает ущерб, причинённый другой стороне в результате неисполнения или ненадлежащего исполнения договорных обязательств, и несет ответственность в порядке, установленном действующими нормативными правовыми актами Республики Узбекистан.

6.2. Ответственность Банка:

6.2.1. За своевременное выполнение операций по счету Клиента;

6.2.2. Незаконное разглашение сведений, составляющих банковскую тайну клиента;

6.2.3. В случае нарушения Банком сроков оплаты, за каждый просроченный день Банк уплачивает пеню в размере 0,1% от суммы просроченного платежа, но не более 10% от суммы просроченного платежа.

6.2.4. Банк не несёт ответственности за начисление и взыскание пени кредиторам за невыполнение или ненадлежащее выполнение Клиентом договорных обязательств.

6.3. Ответственность Клиента:

6.3.1. В случае не осуществлении оплаты услуг, в связи с отсутствием или нехваткой денежных средств на счёте или по другим причинам, Клиент уплачивает Банку пенью в размере **0,05 процента** от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более **10 процентов** суммы просроченного платежа оплаты услуг.

Клиент несет ответственность за законность совершаемых операций по счету.

6.3.2. Клиент несет ответственность в установленном законодательством порядке свое временное оприходование в свою кассу наличных денежных средств, полученных из кассы Банка и расходования их в предназначенных целях, а также за соблюдение кассовой дисциплины.

6.3.3. Клиент несет ответственность за правильность и достоверность документов и сведений, представленных в Банк по настоящему Договору.

7. СЛУЧАИ ОСВОБОЖДЕНИЯ БАНКА ОТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

7.1. Банк в следующих случаях освобождается от ответственности:

а) при возможном сбое межбанковской системы электронных платежей;

киритилган ўзгартеришларни масофавий хизматларни кўрсатиш дастурлари, мижозларнинг масъул ходимларига SMS хабарлар юбориш, амалиёт залларидаги тегишли эълонлар пештахасида осиб қўйиш ёхуд мижознинг банк ҳужжатларини олишга масъул ходимини ёзма равишида танишириш орқали хабардор қилиниши мумкин.

6. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

6.1. Томонлардан бири шартнома мажбуриятларини бажармаган ёки лозим даражада бажармаганлиги натижасида бошқа томонга етказилган зарарни тўлайди ҳамда Ўзбекистон Республикасининг амалдаги норматив-хукукий ҳужжатларида белгиланган тартибида жавобгар бўлади.

6.2. Банкнинг жавобгарлиги:

6.2.1. Мижоз ҳисобвараги бўйича операцияларни ўз вақтида амалга оширилишига;

6.2.2. Мижознинг банк сирини ташкил этувчи маълумотларини ноқонуний равишида ошкор қилганилигига;

6.2.3. Банк томонидан тўловларни амалга ошириш муддатлари бузилган тақдирда, муддати ўтказиб юборилган ҳар бир кун учун муддати ўтган тўлов суммасининг 0,1 фоизи миқдорида, бироқ муддати ўтган тўлов суммасининг 10 фоизидан кўп бўлмаган миқдорда пена ўтлайди.

6.2.4. Банк Мижознинг шартномавий мажбуриятларини бажармаганлиги ёки тегишли равишида бажармаганлиги учун унинг кредиторларга тўлаши лозим бўлган пенининг ҳисбланишига ва ундирилишига жавобгар бўлмайди.

6.3. Мижознинг жавобгарлиги:

6.3.1. Ушбу шартномада белгиланган хизмат ҳаки ҳисобваракда пул маблағлари бўлмаган ёки етарли бўлмаганлиги ёки бошқа сабабларга кўра Мижоз томонидан тўланмаганда, Мижоз Банкка кечикирилган ҳар бир кун учун кечикирилган хизмат ҳаки суммасининг 0,05 фоизи миқдорида, аммо кечикирилган хизмат ҳаки суммасининг 10 фоизидан ортиқ бўлмаган миқдорда пена ўтлайди.

Мижоз банк ҳисобвараги бўйича ўтказилган операцияларнинг конунийлиги учун жавобгардир.

6.3.2. Мижоз банк кассасидан олинган нақд пул маблағларини ўз вақтида кассасига кирим қилиш ва белгиланган мақсадлар учун сарфлаши ҳамда касса интизомига риоя этилиши учун конунчиликда белгиланган тартибида жавобгар бўлади.

б) в случае просрочки платежей из-за недостатков, допущенных при оформлении платёжных документов представленных Клиентом;

в) при приостановлении операций по счету Клиента согласно законодательству;

г) в случае несвоевременного представления документов необходимых для получения наличных денег или при наличии неточностей и ошибок в представленных документах;

д) в случае отсутствия электроэнергии и форс-мажорных обстоятельствах;

е) при возможном сбое международной платёжно-финансовой телекоммуникационной системы SWIFT.

8. ОТДЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

8.1. Клиент самостоятельно распоряжается своими денежными средствами, находящимися на счёте в Банке. Банк не вправе определять и контролировать направления использования денежных средств Клиента и устанавливать другие, не предусмотренные законом или настоящим договором, ограничения его прав распоряжаться денежными средствами по своему усмотрению.

8.2. На остаток средств числящихся на счёте Клиента проценты не начисляются.

8.3. При открытии Клиенту на основании настоящего договора вторичного счета в иностранной валюте и оказании банковских услуг, условия о выдаче и получения Клиентом наличных денежных средств (зарплаты и приравненных к ним платежей) не применяются. Ведение вторичного счета Клиента в иностранной валюте и все банковские операции по нему осуществляются в порядке предусмотренным действующими законодательными актами и настоящим договором.

9. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА

9.1. Ни одна из сторон не будет нести ответственность за полное или частичное неисполнение любой из своих обязанностей по настоящему договору, если неисполнение будет являться следствием таких обстоятельств, как наводнение, пожар, землетрясение и другие стихийные бедствия, эмбарго, война или военные действия, возникшие после заключения договора.

10. АНТИКОРРУПЦИОННАЯ ОГОВОРКА

6.3.3. Мижоз банкка мазкур шартномага асосан тақдим этган ёки тақдим этадиган хужжатларнинг тўғрилиги ва ҳаққонийлигига жавобгар ҳисобланади.

7. БАНКНИ БЕЛГИЛАНГАН ЖАВОБГАРЛИКДАН ОЗОД ЭТИШ

7.1. Банк қўйидаги ҳолларда жавобгарликдан озод қилинади:

а) банклараро электрон тўловлар тизимида рўй бериши мумкин бўлган узилишларда;

б) тўловлар Мижоз томонидан тақдим этилган тўлов хужжатларининг расмийлаштирилишида йўл қўйилган нуқсонлар натижасида кечикирилганда;

в) Мижознинг ҳисобварақлари орқали операцияларнинг амалга оширилиши қонунчиликка мувофиқ тўхтатилганда;

г) нақд пул олиш учун зарур бўлган тўлов хужжатлари ўз муддатида тақдим этилмаган ёки тақдим этилган хужжатларда ноаниклилар ва хатоликлар мавжуд бўлганда;

д) электр-энергияси бўлмаган ҳолларда ҳамда форс-мажор вазиятларда.

е) банклараро ҳалқаро моливий тўлов алоқа тизими SWIFTда рўй бериши мумкин бўлган узилишларда.

8. АЛОҲИДА ШАРТЛАР

8.1. Мижоз банкдаги ҳисобварақда турган ўз пул маблағларини мустакил тасарруф этади. Банк Мижознинг пул маблағларидан қай тарзда фойдаланишни белгилашга ва назорат қилишга ҳамда унинг пул маблағларини ўз хоҳишига кўра тасарруф этиш хукуқларига қонунда ва мазкур шартномада назарда тутилмаган бошқа чеклашларни белгилашга ҳақли эмас.

8.2. Мижознинг ҳисобварағидаги маблағлар колдикларига фоиз ҳисобланмайди.

8.3. Мазкур шартномага мувофиқ Мижозга чөл эл валютасида иккиласми ҳисобварақ очилиб, банк хизмати кўрсатилишида, Мижозга нақд пул маблағлари (иш ҳақи ва унга тенглаштирилган тўловлар)ни берилиши ва олишга доир ушбу шартноманинг шартлари қўлланилмайди ва татбиқ этилмайди. Мижознинг чөл валютасида иккиласми ҳисобварағининг юритилиши ва у бўйича барча банк операциялари амалдаги қонунчилик хужжатлари ва мазкур шартномада белгиланган тартибда амалга оширилади.

9. ФОРС-МАЖОР ҲОЛАТЛАРИ

10.1. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору стороны признают и подтверждают, что в своей деятельности каждая из них исходит из полного неприятия коррупции, полного запрета коррупционных действий и совершение выплат за содействие (прямое либо косвенное) в любой форме, в том числе в форме получения/предоставления денежных средств, ценностей, иного имущества или услуг имущественного характера, иных имущественных прав, независимо от цели, включая упрощение административных и иных процедур, обеспечение более быстрого решения тех или иных вопросов, предоставление конкурентных и иных преимуществ. Стороны руководствуются в своей деятельности применимым законодательством, а также разработанными на его основе политиками и процедурами, направленными на противодействие коррупции (при наличии).

10.2. Стороны гарантируют, что при исполнении своих обязательств по настоящему Договору ни они, ни их исполнительный орган, ни их должностные лица или их работники не будут предлагать, предоставлять, давать согласие на предоставление каких-либо коррупционных выплат любым лицам (включая, помимо прочего, частных лиц, коммерческих организаций и государственных должностных лиц), а также не будут добиваться получения, принимать или соглашаться принять от какого-либо лица (прямо или косвенно) любые коррупционные выплаты.

10.3. В случае нарушения каких-либо условий настоящего раздела, соответствующая сторона обязуется уведомить об этом другую сторону в письменной форме в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня возникновения таких нарушений. В письменном уведомлении сторона обязана сослаться на факты или предоставить материалы, достоверно подтверждающие нарушение каких-либо положений настоящего раздела.

Письменные уведомления между сторонами осуществляется посредством каналов «Линия доверия комплаенс» (тел:0-800-120-8888, веб сайт www.uzpsb.uz, Telegram мессенджер SQB AntiKor (@sqbantikor_bot) по противодействию коррупции для физических и юридических лиц, созданных АКБ «Узпромстройбанк».

10.4. В случае подтверждения факта нарушения одной из Сторон правил настоящего раздела и/или неполучения другой Стороной информации об итогах рассмотрения уведомления о нарушении, другая Сторона имеет право расторгнуть частично или полностью настоящий Договор в одностороннем порядке.

9.1. Шартнома тузилганидан сўнг, бир томон иккинчи томон олдида уларнинг ихтиёри ва ҳохишидан ташқари, олдиндан кўриб бўлмайдиган ва олдини олиб бўлмайдиган, жумладан, сув тошқини, ёнғин, зилзила ва бошқа табиий оғатлар, эмбарго, уруш ёки ҳарбий ҳаракатлар натижасида келиб чиқкан вазиятларда мазкур шартнома бўйича ўз мажбуриятларини тўлиқ ёки қисман бажармаганлиги учун жавобгар бўлмайди.

10. Коррупцияга қарши шартлар

10.1. Тарафлар ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажараётганда уларнинг ҳар бири ўз фаолиятида коррупцион ҳаракатларни тўлиқ таъқиқлаш ва ҳар қандай шаклда ёрдам (бевосита ёки билвосита), шу жумладан пул маблағлари, қимматбаҳо буюмлар, бошқа мол-мулк ёки мулкий характердаги хизматлар, бошқа мулкий хукукларни олиш/бериш, муайян масалаларни тезроқ ҳал қилишни таъминлаш, маъмурӣ ва бошқа тартиб-қоидаларни соддлаштириш, рақобат ва бошқа афзаликларни таъминлашни тўлиқ рад этади. Томонлар ўз фаолиятида амалдаги қонунчилик, шунингдек унинг асосида ишлаб чиқилган коррупцияга қарши курашишга қаратилган сиёсат ва тартиб (агар мавжуд бўлса) талабларига амал қиласилар.

10.2. Тарафлар ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажариш чоғида на ўзлари, на ижроия органи, на уларнинг масабдор шахлари ёки ходимлари бирон-бир шахсларга (жумладан, жисмоний шахслар, тижорат ташкилотлари ва давлат мансабдор шахслари) коррупцион тўловларни тақдим этишини таклиф қилмаслигини, тақдим этмаслигини, розилик бермаслигини, шунингдек ҳар қандай шахсадан (тўғридан-тўғри ёки билвосита) ҳар қандай коррупцион тўловларни олишга ёки қабул қилишга рози бўлмасликларини кафолатлади.

10.3. Мазкур бўлимнинг бирон бир шартлари бузилган тақдирда, тегишли тараф бошқа тарафни бундай бузилиш содир бўлган кундан бошлаб 5 (беш) иш куни ичida ёзма равишда хабардор қилиш мажбуриятини олади. Тараф ёзма хабарномада ушбу бўлимнинг қайси бир қоидалари бузилганлигини тасдиқловчи ишончли фактлар ва материалларни тақдим қилиши шарт. Ёзма хабарномалар “Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ томонидан ташкил этилган жисмоний ва юридик шахслар учун коррупцияга қарши курашиш “Комплаенс ишонч линияси” каналлари (тел:0-800-120-8888, веб сайт www.sqb.uz, Telegram мессенджер SQB AntiKor (@sqbantikor_bot) орқали амалга оширилади.

10.4. Ушбу бўлим қоидалари тарафлардан бири томонидан бузилганлиги факти тасдиқланганда ва/ёки бошқа тарафнинг қоидабузарликларни кўриб чиқиш

10.5. Сторона, расторгнувшая настоящий договор на основании антикоррупционных условий, вправе требовать возмещения реального ущерба, причинённого таким расторжением. Возмещение ущерба осуществляется в сроки и в размерах, установленных в акте, письменно утверждённом обеими сторонами.

11. Требования по управлению с санкционными рисками.

11.1 При выполнении своих обязательств по настоящему Соглашению стороны признают и подтверждают, что каждая из них будет следовать и поддерживать политику и процедуры, направленные на соблюдение в своей деятельности норм международного права об экономических и финансовых санкциях.

11.2. В случае необходимости принятия Банком соответствующих мер (проверки и изучения), направленных на соблюдение международно-правовых документов об экономических или финансовых санкциях зачисление денежных средств на счет клиента, или перечислении их со счета Клиента на основании его поручения, Банк право приостановить эту операцию на необходимый на то срок.

11.3. Банк вправе проверить любую информацию или документы касательно сделки, заключённой между клиентом и его контрагентом (сведения о контрагенте, его полные реквизиты, список его аффилированных лиц, состав его акционеров/учредителей, его исполнительный орган, должностные лица, работники, о грузе, товаровопроводительные документы, спецификацию товара, информацию о перевозчике и другую необходимую информацию) на соответствие данной сделки международному законодательству об экономических и финансовых санкциях;

11.4. Банк вправе не зачислять денежные средства на счёт клиента, поступивших за счёт экспорта, а также отправку денежных средств по поручению клиента по импорту товаров/услуг при установлении наличия Банком санкций в отношении контрагента клиента, банка, обслуживающего контрагента, их аффилированных лиц, акционеров/учредителей контрагента, исполнительного органа, их должностных лиц или работников, импорта/экспорта товаров/услуг находящихся в перечне санкционных запретов, Банк одностороннем порядке может отказать в проведении данной операции.

11.5 При необходимости Банк вправ затребовать от клиента

ҳақида хабарнома натижалари юзасидан маълумот тақдим қилмаган тақдирда, бошқа тараф шартномани бир тарафлама кисман ёки тўлик бекор қилишга ҳақли.

10.5. Мазкур шартномани коррупцияга қарши шартларга асосланиб бекор қилган тараф, бундай бекор қилиш натижасида етказилган ҳақиқий зарарни талаб қилишга ҳақли. Заарларни қоплаш тарафлар томонидан ёзма равишда тасдиқланаган далолатномада белгиланган муддат ва миқдорда амалга оширилади.

12. Санкциялар билан боғлиқ хатарларни бошқариш бўйича шартлар

11.1 Ушбу Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажаришда томонлар уларнинг ҳар бири ўз фаолиятида иқтисодий ва молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчиликка риоя қилишга қаратилган сиёsat ва тартибларга риоя қилишини ва уларни қўллаб-қувватлашини тан олади ва тасдиқлайди.

11.2. Мижознинг ҳисобварағига келиб тушган маблағларни киритиш ёки мижоз топшириғига асосан ҳисобварағидан ўтказишида Банк томонидан иқтисодий ёки молиявий санкциялар тўғрисидаги халқаро қонун ҳужжатларига риоя этилишига қаратилган тегишли чоралар кўриш (текшириш ва ўрганиш) талаб этилса, Банк мазкур амалиётни зарур бўлган даврга тўхтатиб қўйишга ҳақли.

11.3. Банк - мижоз ва унинг контрагенти билан тузилган битим бўйича ҳар қандай маълумот ёки ҳужжатларни (*контрагент тўғрисидаги маълумотлар, унинг тўлиқ реквизитлари, унинг аффилланган шахслари рўйхати, унинг акциядорлари/муассислари таркиби, унинг ижро органи, мансабдор шахслари, ходимлари, юк тўғрисида, жўнатиши ҳужжатлари, маҳсулотнинг спецификацияси, ташуувчи тўғрисидаги маълумотлар ва бошқа зарур маълумотлар*) ушбу битимнинг иқтисодий ва молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчиликка мувофиқлигини текширишга ҳақли;

11.4. Экспорт қилиш ҳисобидан келиб тушган маблағларни мижоз ҳисобварағига кирим қилиниши, шунингдек импорт қилиш ҳисобидан пул маблағларини чиқим қилишда унинг контрагенти, контрагентга хизмат кўрсатувчи банк, уларнинг аффилланган шахслари, контрагент акциядорлари/муассислари, унинг ижро органи, уларнинг мансабдор шахслари ёки ходимларига, экспорт/импорт қилинаётган товарлар/хизматларга нисбатан санкциялар мавжудлиги аниқланганда, Банк ушбу операцияни амалга оширишни бир томонлама рад

предоставления юридического заключения по проводимой сделке международно-признанной, имеющий рейтинг юридической фирмы о соблюдении требований международного законодательства об экономических или финансовых санкциях, если данной сделке Банком присвоен высокий санкционный риск.

Данное заключение не является основанием для проведение операции. Банк самостоятельно принимает решение о проведении этой операции.

Расходы клиента, связанные с получением юридического заключения банком не возмещаются.

11.6 В случае несоответствия деятельности Клиента международному законодательству о санкциях или в случаях отказа Банка в проведении внешнеторговых операций Клиента, Банк в течение 5 (пяти) рабочих дней направляет Клиенту письменное уведомление с приложением фактов /материалы, подтверждающие нарушение правил, на следующий почтовый адрес:

Банк: _____

Клиент: _____

11.7. При наличии у клиента оснований для отклонения фактов/материалов нарушения в соответствии пункта 1.6, указанных в письменном уведомлении, клиент вправе представить их в Банк в течение 3 (трех) рабочих дней с даты получения извещения.

11.8. Клиент гарантирует, что его контрагент, банк, обслуживающий контрагента, их аффилированные лица, акционеры/учредители контрагента, его исполнительный орган, их должностные лица или работники, товары/услуги не включены в санкционный список.

11.9. Клиент гарантирует, что денежные средства полученные от экспорта товаров и услуг, а также отправка денежных средств за счёт импорта товаров и услуг, не входят в список санкционных запретов.

12. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, ПОРЯДОК ЕГО ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ

12.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня подписания и заключается на неопределённый срок и действует до момента его расторжения судом по заявлению клиента или по требованию банка.

этишга ҳақли.

11.5 Агар мижоз томонидан тақдим этилган ташқи савдо шартномаларида режалаштирилган амалиётларнинг санкциявий хатари Банк томонидан юқори деб топилса, Банк ушбу амалиётни амалга ошираётган мижоздан халқаро эътироф этилган ва рейтингга эга бўлган юридик компаниядан иқтисодий ёки молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчилик талабларига мувофиқлиги тўғрисида ҳуқуқий хуоса талаб қилишга ҳақли. Ушбу ҳуқуқий хуоса Банк учун амалиётни бажариш учун мажбурий ҳисобланмайди. Банк мазкур амалиётни ўтказишда мустақил ҳисобланади.

Мижоз томонидан юридик хуосани олишда қилинган ҳаражатлар Банк томонидан қопланмайди.

11.6 Мижоз фаолияти санкция бўйича халқаро қонунчиликка номувофиқ бўлган тақдирда ёки Банк томонидан мижознинг ташқи савдо операцияларини амалга ошириш рад этилган ҳолларда, Банк 5 (беш) иш куни ичida Мижозни қоидалар бузилганлигини тасдиқловчи фактларни/материалларни илова қилган ҳолда ёзма равишдаги хабарномани қуйидаги почта манзилига юборади:

Банк: _____

Мижоз: _____

11.7. Мижоз ушбу шартларнинг 1.6-бандига асосан ёзма хабарномада қайд этилган қоидаларни бузилганлик фактларини/материалларини рад этувчи асослари мавжуд бўлса, бу ҳақида Банкни хабарнома олинган кунидан бошлаб 3 (уч) иш куни ичida уларни Банкка тақдим этишга ҳақли.

11.8. Мижоз ўз фаолиятини амалга оширишда унинг контрагенти, контрагентга хизмат кўрсатувчи банк, уларнинг аффилланган шахслари, контрагент акциядорлари/муассислари, унинг ижро органи, уларнинг мансабдор шахслари ёки ходимлари санкциялар рўйхатига киритилмаганлигини кафолатлади.

11.9. Мижоз экспорт қилиш ҳисобидан келиб тушган маблағлар бўйича товар ва хизматларга, шунингдек импорт қилиш ҳисобидан пул маблағларини жўнатишда товар ва хизматлар санкцияга тушган товарлар рўйхатига киритилмаганлигини кафолатлади.

12. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТИ, УНИ

12.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору вносятся путём заключения письменного дополнительного соглашения между сторонами.

12.3. Настоящий договор может быть расторгнут в любое время по инициативе Клиента после полной оплаты за оказанные банковские услуги в установленном порядке.

12.4. Настоящий договор может быть изменен или расторгнут по требованию Банка только в том случае, если вторая сторона серьезно нарушила условия договора или в иных случаях, предусмотренных законом или настоящим Договором, по решению суда.

12.5. Основной счет клиента закрывается только после закрытия других счетов, принадлежащих этому Клиенту (за исключением случаев перевода основного счета в другой банк).

13. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

13.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть по настоящему договору, стороны будут стараться разрешать путём переговоров.

13.2. В случае невозможности урегулирования споров и разногласий между сторонами путём переговоров, они подлежат разрешению через межрайонный экономический суд.

13.3. Взаимные претензии и споры (иски) по расчётам между Клиентом и другими лицами рассматриваются в установленном законодательством порядке без участия Банка.

14. ДРУГИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

14.1. Не предусмотренные настоящим договором взаимоотношения между сторонами регулируются действующим законодательством Республики Узбекистан.

14.2. Настоящий Договор заключен в двух экземплярах имеющих равную юридическую силу. Один экземпляр договора хранится у Банка, второй экземпляр - у Клиента.

15. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«БАНК»

«КЛИЕНТ»

ЎЗГАРТИРИШ ВА БЕКОР ҚИЛИШ ТАРТИБИ

12.1 Мазкур шартнома имзоланган кундан эътиборан кучга киради ва номуайян муддатга тузилган бўлиб, Мижознинг аризасига кўра ёки Банк талаби билан суд томонидан бекор қилинмагунига қадар амалда бўлади.

12.2. Мазкур шартномага барча ўзгартириш ва қўшимчалар томонларнинг келишувига мувофиқ фақат ёзма равишда киритилади.

12.3. Мазкур шартнома Мижознинг аризасига кўра хоҳлаган вактда Мижоз томонидан хизмат кўрсатиш билан боғлиқ барча тўловлар тўлиқ амалга оширилгандан сўнг, ўрнатилган тартибда бекор қилиниши мумкин.

12.4. Ушбу шартнома Банкнинг талаби билан фақатгина суднинг қарорига биноан иккинчи тараф шартнома шартларини жиҳдий равишда бузган ёхуд қонунчиликда ёки мазкур шартномада назарда тутилган бошқа ҳолларда ўзгартирилиши ёки бекор қилиниши мумкин.

12.5. Мижознинг асосий ҳисобварағи, ушбу Мижозга тегишли бошқа ҳисобварақлар ёпилгандан кейингина ёпилади (асосий ҳисобварақни бошқа банкка ўтказиш ҳоллари бундан мустасно).

13. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

13.1. Ушбу шартнома юзасидан келиб чиқадиган барча низо ва келишмовчиликлар томонлар ўртасида музокара йўли билан ҳал қилинади.

13.2. Агар келиб чиқкан низо ва келишмовчиликларни музокора йўли билан ҳал этиб бўлмаса, улар туманлараро иқтисодий судида ҳал этилади.

13.3. Мижознинг бошқа шахслар билан ҳисоб-китоблари бўйича ўзаро эътиroz ва низо (даъво)лари қонунчиликда белгиланган тартибда Банк иштирокисиз ҳал этилади.

14. ШАРТНОМАНИНГ БОШҚА ШАРТЛАРИ

14.1. Банк ва Мижоз ўртасидаги мазкур шартномада кўзда тутилмаган муносабатлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилиги талабларига мувофиқ тартибга солинади.

14.2. Мазкур шартнома бир хил юридик кучга эга бўлган икки нусхада тузилди. Шартноманинг бир нусхаси Банкда, иккинчи нусхаси Мижозда сақланади.

15. ТОМОНЛАРНИНГ ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ ВА БАНК РЕКВИЗИЛЛАРИ

<p>АКБ «Узпромстройбанк» Адрес: г.Ташкент, ул.Шахрисабзская 3 банковские реквизиты:</p> <p>Начальник/Управляющий _____ _____ (Ф.И.О. подпись)</p> <p>Главный бухгалтер _____ (Ф.И.О. подпись)</p>	<p>“ _____ ” Адрес: _____ _____</p> <p>банковские реквизиты: _____ _____ _____ Тел. _____ _____ Руководитель _____ (Ф.И.О. подпись)</p> <p>Главный бухгалтер _____ (Ф.И.О. подпись)</p>	<p>20 ____ йил “ ____ ” даги № ____ чет эл валютасидаги банк хисобварағи шартномасига 1- Илова</p> <p>“Ўзсаноатқурилишба _____</p>
--	---	--

**Приложение № 1 к договору банковского счета
в иностранной валюте**

№ _____ от «____» _____ 2020г.

_____ филиалу
АКБ «Узпромстройбанк»
от _____
(наименование заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу открыть счет

_____ (депозит до востребования, срочный, сберегательный
депозит и др.)

в _____ на _____ имя
(наименование валюты) (наименование владельца счета)

Адрес _____

_____ (местонахождение, а субъекты предпринимательства также
указывают

_____ место осуществления деятельности)

" " 2020 г. _____ (подпись руководителя)

Подпись _____

138

Имзо _____

(аризачининг номи)

АРИЗА

_____ (хисобварақ эгасининг номи)

номига

_____ да

(валютанинг номи)

хисобварақ

(талаф қилиб олингунча, муддатли, жамғарма депозит ва бошк.)
очишингизни сўрайман.

Манзил _____

2020 й. “ ” _____ (тўлдирилган сана) _____ (раҳбарнинг
имзоси)

_____ (бош бухгалтернинг
имзоси) М.Ў.

БАНКНИНГ БЕЛГИСИ

Хисобварақни очиш хужжатларини текширидим: бош бухгалтер

(имзо)

да

<p>М.П..</p> <p style="text-align: center;">ОТМЕТКА БАНКА</p> <p>Документы на открытие счета, проверил: Главный бухгалтер</p> <p>Разрешаю открыть</p> <p>в</p> <p>Управляющий</p> <p>Номер счета</p> <p>Прочие отметки</p> <hr/> <p>Подпись _____</p>	<p>(подпись главного бухгалтера)</p> <p>(валютанинг номи) жамгарма депозит ва бошқ.) хисобварақ очишга рухсат бераман.</p> <p>Бошқарувчи _____ (имзо)</p> <p>Хисобварақ 2020 йил “___” да очилди. Хисобварақ _____.</p> <p>Бошқа белгилар</p> <p>20___ йил “___” даги №_____ чет эл валютасидаги банк хисобварафи шартномасига 2- Илова</p>
--	---

**Приложение №2 к договору банковского счета
в иностранной валюте**
№ _____ от «____» _____ 2020г.

**ТАРИФЫ
на оказание услуг по банковскому счету в иностранной валюте**

№	Вид операции	Ставка	Примечание
---	--------------	--------	------------

Примечание:

- 1). Изменение тарифных ставок по пунктам, помеченных знаком «**», будет оформлено в письменной форме с клиентом.
- 2). Ставки тарифов связанные с БРВ, рассчитываются исходя из размера БРВ на дату оказанных услуг.
- 3). Расчёт осуществляется по курсу ЦБ на дату проведения операции.

**Чет эл валютасидаги банк ҳисобварагига хизматларни
кўрсатиш бўйича ТАРИФЛАР**

№	Амалиёт турлари	Миқдор	Изоҳ
---	-----------------	--------	------

Изоҳ: 1). Тарифларнинг “**” белгиси қўйилган бандларидағи ставкалар ўзгаришии мижоз билан ёзма равиида расмийлаштирилади.

2). Тарифларни БХМ билан боғлиқ бўлган ставкалари, хизматлар кўрсатилган вақтдаги БХМ миқдоридан келиб чиқиб ҳисобланади.

3). Чет эл валютасидаги ҳисоб-китоблар операция ўтказилган кундаги ЎзР.МБ курси бўйича амалга оширилади.

20 ____ йил “____” _____ даги №_____
чет эл валютасидаги банк
ҳисобвараги шартномасига
—илова

Чет эл валютасини сотиш ва сотиб олиш бўйича

Подпись _____

**Приложение № ____ к договору банковского счёта
в иностранной валюте
от 2020 года ____ № ____**

**ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ
на покупку и продажу иностранной валюты**

Настоящий договор публичной оферты (далее по тексту- «Офера») является официальной публичной офертой, направленной в соответствии со статьями 367 и 369 Гражданского кодекса Республики Узбекистан о заключении договора на покупку и продажу иностранной валюты (далее по тексту – «Договор»).

Договор публичной оферты считается заключенным (акцептированным) с момента обращения Клиента с заявлением об открытии банковского счета или полного заполнения в установленном порядке приложенного к настоящему договору заявления, и означает безоговорочное принятие Клиентом всех условий настоящего договора публичной оферты и оплату платежей без каких-либо ограничений в соответствии с Тарифами Банка.

1. Предмет договора

1.1. Банк обязуется по заявке Клиента продать и/или купить иностранную валюту, а Клиент обязуется купить и/или продавать не использованную иностранную валюту по коммерческому курсу Банка.

2. Общие условия

2.1. Продажа и покупка иностранной валюты осуществляется по письменному поручению Клиента по форме, прилагаемой к настоящему договору и/или с использованием дистанционного обслуживания банка.

2.2. В поручении указываются вид и количество, курс покупки и продажи, цель покупки приобретаемой иностранной валюты, а также подтверждающие документы по валютным операциям.

2.3. Ответственность за достоверность информации, зафиксированной в заказе, возлагается на Клиента;

2.4. Если расчет по удовлетворенным заявкам не завершен в течение

ОММАВИЙ ОФЕРТА ШАРТНОМАСИ

Ушбу Оммавий оферта шартномаси (кейинги ўринларда “Офера”) Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодексининг 367 ва 369-моддаларига мувофиқ, Банк мижозларининг кўрсатмасига асосан Ўзбекистон Республикаси ички валюта бозоридан чет эл валютасини сотиш ва сотиб олиш юзасидан шартнома тузиш бўйича юборилган расмий оммавий таклиф бўлиб ҳисобланади.

Оммавий оферта шартномаси Мижоз томонидан банк ҳисобвараги очиш юзасидан мурожаат қилинган аризани тақдим этиши билан ёхуд ушбу шартномага илова қилинган аризани, белгиланган тартибда тўлиқ тўлдирилган вақтдан бошлаб тузилган (акцептланган) ҳисобланади ҳамда мижоз мазкур оммавий оферта шартномасининг барча шартларини ва Банк Тарифларига асосан тўловларни тўлашни истисно қилмасдан сўзсиз қабул қилганлигини англатади.

1.ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ

1.1. Банк, Мижознинг буюртмасига асосан хорижий валютани сотади ва/ёки сотиб олади, Мижоз эса хорижий валютани Банкнинг тижорат курсида сотиб олиш ва/ёки қайта сотиш мажбуриятини олади.

2. УМУМИЙ ШАРТЛАР

2.1. Чет эл валютасини сотиш ва сотиб олиш Мижознинг ушбу шартномага илова қилинган шаклдаги буюртмани ёзма/ёки банкнинг масофадан хизмат кўрсатиш хизматларидан фойдаланган холда тақдим этиши орқали амалга оширилади.

2.2. Буюртмада сотиб олинадиган валюта тури ва суммаси, сотиб олиш ва сотиш курси, чет эл валютасини сотиб олиш мақсади, валюта операцияларини асословчи хужжатлар кўрсатилади.

2.3. Буюртмада қайд этилган маълумотларнинг хаққонийлиги юзасидан жавобгарлик буюртмани тақдим этган Мижоз зиммасида бўлади.

2.4. Қаноатлантирилган буюртмалар бўйича икки банк иш кунида ҳисобкитоблар якунланмаган холларда, ушбу буюртмалар қаноатлантирилган хулоса бекор қилинган ҳисобланади.

3.ТОМОНЛАРНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ

3.1. Мижознинг мажбуриятлари:

3.1.1.Чет эл валютасини сотиб олиш ҳамда валюта курси ўзгаришини ҳисобга олган холда, етарли бўлган пул маблағини, банқда очилган 22613- баланс ҳисобвараги (махсус ҳисобварак)да миллий валютада захира қилиш;

двух банковских дней, вывод об удовлетворении данных распоряжений считается аннулированным.

3. Обязанности сторон

3.1. Клиент обязуется:

3.1.1. Купить иностранную валюту и с учетом изменения курса валюты резервировать достаточное количество денежных средств в национальной валюте на балансовом счете 22613 (специальный счет), открытом в банке;

3.1.2. Подать заявку на продажу и покупку иностранной валюты;

3.1.3. Открыть счет 22614 (далее – «Валютный счет») для зачисления купленной иностранной валюты;

3.1.4. Представить документы, указанные в действующих нормативных актах для покупки иностранной валюты.

3.1.5 Использовать купленную иностранную валюту в целях, указанных в заявке и в сроке, указанные в действующих нормативных актах;

3.1.6. Произвести все расчеты с Банком по удовлетворённым заявкам не позднее двух банковских рабочих дней.

3.1.7. Продать Банку валютные средства, не использованные в течение семи банковских рабочих дней с момента их зачисления на специальный валютный счет, не позднее следующего банковского рабочего дня, после окончания этого срока;

3.1.8. Продать иностранную валюту, ранее изъятой со специального валютного счета и неиспользованной и возвращенной по иным причинам в банк в течение трех банковских рабочих дней;

3.2. Банк обязуется:

3.2.1. Открыть специальные счета на имя Клиента для перечисления иностранной валюты, купленной на внутреннем валютном рынке;

3.2.2. Рассмотреть поступившие заявки не позднее следующего банковского дня с момента их получения и удовлетворить или отказать в удовлетворении заявки.

4. Право сторон

3.1.2. Чет эл валютасини сотиш ва сотиб олиш тўғрисида буюртманни тақдим этиш;

3.1.3. Сотиб олинган чет эл валютасини кирим қилиш учун 22614 (бундан буён матнда "Валюта хисобвараги") хисобварагини очиш;

3.1.4. Чет эл валютасини сотиб олиш учун амалдаги норматив ҳужжатларда белгиланган ҳужжатларни тақдим этиш.

3.1.5 Сотиб олинган чет эл валютасини буюртмада кўрсатилган мақсадларда ва амалдаги норматив ҳужжатларда белгиланган муддатда фойдаланишиш;

3.1.6. Қаноатлантирилган буюртмалар бўйича Банк билан барча ҳисобкитобларни икки банк иш кунидан кечиктирмасдан амалга ошириш.

3.1.7. Махсус валюта ҳисобварагига киритилган вақтдан эътиборан етти банк иш куни мобайнида фойдаланилмаган валюта маблағларини, ушбу муддат тугагандан кейинги банк иш кунидан кечиктирмаган ҳолда Банкка қайта сотиш;

3.1.8. Махсус валюта ҳисобварагидан илгари чиқарилган ва фойдаланилмаган ва бошқа сабабларга қайтарилган чет эл валютасини уч банк иш куни мобайнида банкка қайта сотиш;

3.2. Банкнинг мажбуриятлари:

3.2.1. Ички валюта бозорида сотиб олинган чет эл валютасини кирим қилиш учун Мижоз номига махсус ҳисобвараклар очиш;

3.2.2. Қабул қилинган буюртмаларни, улар қабул қилинган куннинг кейинги банк иш кунидан кечиктирмаган ҳолда кўриб чиқиши ҳамда буюртмани қаноатлантириш ёки уни қаноатлантиришни рад этиш.

4. ТОМОНЛАРНИНГ ҲУҚУҚЛАРИ

4.1. Мижознинг ҳуқуқлари:

4.1.1. Амалдаги норматив ҳужжатларда белгиланган талабларга риоя қилган ҳолда чет эл валютасини сотиб олиш ва сотиш юзасидан Банк томонидан тасдиқланган шаклда буюртмалар тақдим этиш;

4.1.2. Чет эл валютасини сотиб олиш ва сотиш юзасидан операциялар бажарилгунига қадар, буюртманомани бекор қилиши;

4.1.3. Сотиб олинган чет эл валютасини ушбу шартномада белгиланган муддатларда махсус ҳисобварагларига ўтказилишини талаб қилиш;

4.2. Банкнинг ҳуқуқлари:

4.2.1. Амалдаги норматив-ҳуқукий ҳужжат талабларига зид равища тақдим этилган буюртмаларни қабул қиласлик;

<p>4.1. Права Клиента:</p> <p>4.1.1. Предоставить заявки на покупку иностранной валюты в соответствии с требованиями, установленными действующим законодательством;</p> <p>4.1.2. Аннулировать заявку до завершения операций по покупке и продажи иностранной валюты;</p> <p>4.1.3. Требовать зачисления приобретенной иностранной валюты на счёт в течение срока, указанного в настоящем договоре;</p> <p>4.2. Права Банка:</p> <p>4.2.1. Отказать в принятии заявки, предоставленной с нарушением требований действующих нормативных актов;</p> <p>4.2.2. При неиспользовании Клиентом купленной иностранной валюты в течение срока, указанного в действующих нормативных документах и в соответствии с пунктами 3.1.7.-3.1.8 настоящего договора выкупить иностранную валюту у Клиента;</p> <p>4.2.3. В целях обслуживания кредитов и лизинга в иностранной валюте, репатриации прибыли иностранных инвесторов, дивидендов и иных доходов при покупке иностранной валюты истребовать дополнительные документы, подтверждающие подлинность этих операций;</p>	<p>4.2.2. Мижоз томонидан сотиб олинган чет эл валютасини амалдаги норматив хужжатларда белгиланган муддатда фойдаланилмаганда ҳамда ушбу шартноманинг 3.1.7.-3.1.8. бандларида белгиланган муддатларда чет эл валютасини Мижоз томонидан қайта сотилмаганида, чет эл валютасини акцептсиз равишда қайта сотиб олиш;</p> <p>4.2.3. Мижоз томонидан хорижий валютадаги кредит ва лизингларга хизмат кўрсатиш, хорижий инвесторлар фойдаси, дивиденд ва бошка даромадларни репатриация қилиш мақсадида, чет эл валютасини сотиб олишда, ушбу операцияларнинг ҳаққонийлигини тасдиқловчи қўшимча хужжатларни талаб қилиб олиш;</p>
<p>5. Ответственность сторон</p> <p>5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Соглашению стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.</p>	<p>5. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ</p> <p>5.1. Ушбу Шартнома бўйича мажбуриятларни бажармаганлик ёки лозим даражада бажармаганлик учун, томонлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига мувофиқ жавобгар бўладилар.</p>

Подпись _____

143

Имзо _____

7. АНТИКОРРУПЦИОННАЯ ОГОВОРКА

7.1. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору стороны признают и подтверждают, что в своей деятельности каждая из них

<p>6. Форс -мажорные обстоятельства</p> <p>6.1. Ни одна из сторон договора не будет нести ответственность за полное или частичное неисполнение любой из своих обязанностей по настоящему договору, если неисполнение будет являться следствием таких обстоятельств, как наводнение, пожар, землетрясение и другие стихийные бедствия, эмбарго, война или военные действия, возникшие после заключения договора.</p>	<p>6. ФОРС-МАЖОР ҲОЛАТЛАРИ</p> <p>6.1. Шартнома тузилганидан сўнг, бир томон иккинчи томон олдида уларнинг ихтиёри ва хоҳишидан ташқари, олдиндан кўриб бўлмайдиган ва олдинни олиб бўлмайдиган, жумладан, сув тошқини, ёнғин, зилзила ва бошка табиий оғатлар, эмбарго, уруш ёки ҳарбий ҳаракатлар натижасида келиб чиқкан вазиятларда мазкур шартнома бўйича ўз мажбуриятларини тўлиқ ёки қисман бажармаганлиги учун жавобгар бўлмайди.</p>
<p>7. Коррупцияга қарши шартлар</p> <p>7.1. Тарафлар ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажараётганда уларнинг ҳар бири ўз фаолиятида коррупцион ҳаракатларни тўлиқ таъқиқлаш ва ҳар қандай шаклда ёрдам (бевосита ёки билвосита), шу жумладан пул маблағлари, қимматбаҳо буюмлар, бошка мол-мулк ёки мулкий характердаги хизматлар, бошка мулкий ҳукуқларни олиш/бериш, муайян масалаларни тезроқ ҳал қилишни таъминлаш, маъмурий ва бошка тартиб-қоидаларни соддлаштириш, рақобат ва бошка афзаликларни таъминлашни тўлиқ рад этади. Томонлар ўз фаолиятида амалдаги қонунчилик, шунингдек унинг асосида ишлаб чиқилган коррупцияга қарши курашишга қаратилган сиёсат ва тартиб (агар мавжуд бўлса) тарабларига амал қиласидилар.</p>	<p>7. Коррупцияга қарши шартлар</p> <p>7.1. Тарафлар ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажараётганда уларнинг ҳар бири ўз фаолиятида коррупцион ҳаракатларни тўлиқ таъқиқлаш ва ҳар қандай шаклда ёрдам (бевосита ёки билвосита), шу жумладан пул маблағлари, қимматбаҳо буюмлар, бошка мол-мулк ёки мулкий характердаги хизматлар, бошка мулкий ҳукуқларни олиш/бериш, муайян масалаларни тезроқ ҳал қилишни таъминлаш, маъмурий ва бошка тартиб-қоидаларни соддлаштириш, рақобат ва бошка афзаликларни таъминлашни тўлиқ рад этади. Томонлар ўз фаолиятида амалдаги қонунчилик, шунингдек унинг асосида ишлаб чиқилган коррупцияга қарши курашишга қаратилган сиёсат ва тартиб (агар мавжуд бўлса) тарабларига амал қиласидилар.</p>

7.2. Тарафлар ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажариш чоғида на ўзлари, на ижроия органи, на уларнинг масабдор шахлари ёки

исходит из полного неприятия коррупции, полного запрета коррупционных действий и совершения выплат за содействие (прямое либо косвенное) в любой форме, в том числе в форме получения/предоставления денежных средств, ценностей, иного имущества или услуг имущественного характера, иных имущественных прав, независимо от цели, включая упрощение административных и иных процедур, обеспечение более быстрого решения тех или иных вопросов, предоставление конкурентных и иных преимуществ. Стороны руководствуются в своей деятельности применимым законодательством, а также разработанными на его основе политиками и процедурами, направленными на противодействие коррупции (при наличии).

7.2. Стороны гарантируют, что при исполнении своих обязательств по настоящему Договору ни они, ни их исполнительный орган, ни их должностные лица или их работники не будут предлагать, предоставлять, давать согласие на предоставление каких-либо коррупционных выплат любым лицам (включая, помимо прочего, частных лиц, коммерческих организаций и государственных должностных лиц), а также не будут добиваться получения, принимать или соглашаться принять от какого-либо лица (прямо или косвенно) любые коррупционные выплаты.

7.3. случае нарушения каких-либо условий настоящего раздела, соответствующая сторона обязуется уведомить об этом другую сторону в письменной форме в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня возникновения таких нарушений. В письменном уведомлении сторона обязана сослаться на факты или предоставить материалы, достоверно подтверждающие нарушение каких-либо положений настоящего раздела.

Письменные уведомления между сторонами осуществляются посредством каналов «Линия доверия комплаенс» (тел:0-800-120-8888, веб сайт www.uzpsb.uz, Telegram мессенджер SQB AntiKor (@sqbantikor_bot) по противодействию коррупции для физических и юридических лиц, созданных АКБ «Узпромстройбанк».

7.4. В случае подтверждения факта нарушения одной Стороной положений настоящего раздела и/или неполучения другой Стороной информации об итогах рассмотрения уведомления о нарушении, другая Сторона имеет право приостановить или расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке.

7.5. Сторона, по чьей инициативе был расторгнут настоящий Договор в соответствии с антикоррупционной оговорке, вправе требовать возмещения

ходимлари бирон-бир шахсларга (жумладан, жисмоний шахслар, тижорат ташкилотлари ва давлат мансабдор шахслари) коррупцион тўловларни тақдим этишини таклиф қилмаслигини, тақдим этмаслигини, розилик бермаслигини, шунингдек ҳар қандай шахсадан (тўғридан-тўғри ёки билвосита) ҳар қандай коррупцион тўловларни олишга ёки қабул қилишга рози бўлмасликларини кафолатлади.

7.3. Мазкур бўлимнинг бирон бир шартлари бузилган тақдирда, тегишли тараф бошқа тарафни бундай бузилиш содир бўлган кундан бошлаб 5 (беш) иш куни ичиди ёзма равища хабардор қилиш мажбуриятини олади. Тараф ёзма хабарномада ушбу бўлимнинг қайси бир қоидалари бузилганлигини тасдиқловчи ишончли фактлар ва материалларни тақдим қилиши шарт. Ёзма хабарномалар “Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ томонидан ташкил этилан жисмоний ва юридик шахслар учун коррупцияга қарши курашиш “Комплаенс ишонч линияси” каналлари (тел:0-800-120-8888, веб сайт www.sqb.uz, Telegram мессенжер SQB AntiKor (@sqbantikor_bot) орқали амалга оширилади.

7.4. Ушбу бўлим қоидалари тарафлардан бири томонидан бузилганлиги факти тасдиқланганда ва/ёки бошқа тарафнинг қоидабузарликларни кўриб чиқиши ҳақида хабарнома натижалари юзасидан маълумот тақдим қилмаган тақдирда, бошқа тараф шартномани бир тарафлама қисман ёки тўлиқ бекор қилишга ҳақли.

7.4. Ушбу бўлим қоидалари тарафлардан бири томонидан бузилганлиги факти тасдиқланганда ва/ёки бошқа тарафнинг қоидабузарликларни кўриб чиқиши ҳақида хабарнома натижалари юзасидан маълумот тақдим қилмаган тақдирда, бошқа тараф шартномани бир тарафлама қисман ёки тўлиқ бекор қилишга ҳақли.

7.5. Мазкур шартномани коррупцияга қарши шартларга асосланиб бекор қилган тараф, бундай бекор қилиш натижасида етказилган ҳақиқий зарарни талаб қилишга ҳақли. Заарларни қоплаш тарафлар томонидан ёзма равища тасдиқланаган далолатномада белгиланган муддат ва миқдорда амалга оширилади.

8. Санкциялар билан боғлиқ хатарларни бошқариш бўйича шартлар

8.1 Ушбу Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажаришда томонлар уларнинг ҳар бири ўз фаолиятида иқтисодий ва молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчиликка риоя қилишга қаратилган сиёsat ва тартибларга риоя

реального ущерба, возникшего в результате такого расторжения. Возмещение убытков производится в сроки и в сумме, письменно подтвержденные обеими сторонами в акте.

8. Требования по управлению с санкционными рисками.

8.1. При выполнении своих обязательств по настоящему Соглашению стороны признают и подтверждают, что каждая из них будет следовать и поддерживать политику и процедуры, направленные на соблюдение в своей деятельности норм международного права об экономических и финансовых санкциях.

8.2. В случае необходимости принятия Банком соответствующих мер (проверки и изучения), направленных на соблюдение международно-правовых документов об экономических или финансовых санкциях зачисление денежных средств на счет клиента, или перечислении их со счета Клиента на основании его поручения, Банк право приостановить эту операцию на необходимый на то срок.

8.3. Банк вправе проверить любую информацию или документы касательно сделки, заключенной между клиентом и его контрагентом (сведения о контрагенте, его полные реквизиты, список его аффилированных лиц, состав его акционеров/учредителей, его исполнительный орган, должностные лица, работники, о грузе, товаросопроводительные документы, спецификацию товара, информацию о перевозчике и другую необходимую информацию) на соответствие данной сделки международному законодательству об экономических и финансовых санкциях;

8.4. Банк вправе не зачислять денежные средства на счёт клиента, поступивших за счёт экспорта, а также отправку денежных средств по поручению клиента по импорту товаров/услуг при установлении наличия Банком санкций в отношении контрагента клиента, банка, обслуживающего контрагента, их аффилированных лиц, акционеров/учредителей контрагента, исполнительного органа, их должностных лиц или работников, импорта/экспорта товаров/услуг находящихся в перечне санкционных запретов, Банк одностороннем порядке может отказать в проведении данной операции.

8.5. При необходимости Банк вправе затребовать от клиента предоставления юридического заключения по проводимой сделке международно-признанной, имеющей рейтинг юридической фирмы о

қилишини ва уларни қўллаб-қувватлашини тан олади ва тасдиқлайди.

8.2. Мижознинг ҳисобварағига келиб тушган маблағларни киритиш ёки мижоз топшириғига асосан ҳисобварағидан ўтказиша Банк томонидан иқтисодий ёки молиявий санкциялар тўғрисидаги халқаро қонун ҳужжатларига риоя этилишига қаратилган тегишли чоралар кўриш (текшириш ва ўрганиш) талаб этилса, Банк мазкур амалиётни зарур бўлган даврга тўхтатиб қўйишга ҳақли.

8.3. Банк - мижоз ва унинг контрагенти билан тузилган битим бўйича ҳар қандай маълумот ёки ҳужжатларни (*контрагент тўғрисидаги маълумотлар, унинг тўлиқ реквизитлари, унинг аффилланган шахслари рўйхати, унинг акциядорлари/муассислари таркиби, унинг ижро органи, мансабдор шахслари, ходимлари, юқ тўғрисида, жўнатиши ҳужжатлари, маҳсулотнинг спецификацияси, ташувчи тўғрисидаги маълумотлар ва бошқа зарур маълумотлар*) ушбу битимнинг иқтисодий ва молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчиликка мувофиқлигини текширишга ҳақли;

8.4. Экспорт қилиш ҳисобидан келиб тушган маблағларни мижоз ҳисобварағига кирим қилиниши, шунингдек импорт қилиш ҳисобидан пул маблағларини чиқим қилишда унинг контрагенти, контрагентга хизмат кўрсатувчи банк, уларнинг аффилланган шахслари, контрагент акциядорлари/муассислари, унинг ижро органи, уларнинг мансабдор шахслари ёки ходимларига, экспорт/импорт қилинаётган товарлар/хизматларга нисбатан санкциялар мавжудлиги аниқланганда, Банк ушбу операцияни амалга оширишни бир томонлама рад этишга ҳақли.

8.5. Агар мижоз томонидан тақдим этилган ташқи савдо шартномаларида режалаштирилган амалиётларнинг санкциявий хатари Банк томонидан юқори деб топилса, Банк ушбу амалиётни амалга ошираётган мижоздан халқаро эътироф этилган ва рейтингга эга бўлган юридик компаниядан иқтисодий ёки молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчилик талабларига мувофиқлиги тўғрисида ҳуқуқий хулоса талаб қилишга ҳақли. Ушбу ҳуқуқий хулоса Банк учун амалиётни бажариш учун мажбурий ҳисобланмайди. Банк мазкур амалиётни ўтказиша мустақил ҳисобланади.

Мижоз томонидан юридик хулосани олишда қилинган ҳаражатлар Банк томонидан қопланмайди.

8.6. Мижоз фаолияти санкция бўйича халқаро қонунчиликка номувофиқ бўлган тақдирда ёки Банк томонидан мижознинг ташқи савдо операцияларини амалга ошириш рад этилган ҳолларда, Банк 5 (беш) иш куни ичидан Мижозни

соблюдении требований международного законодательства об экономических или финансовых санкциях, если данной сделке Банком присвоен высокий санкционный риск.

Данное заключение не является основанием для проведение операции. Банк самостоятельно принимает решение о проведении этой операции.

Расходы клиента, связанные с получением юридического заключения банком не возмещаются.

8.6 В случае несоответствия деятельности Клиента международному законодательству о санкциях или в случаях отказа Банка в проведении внешнеторговых операций Клиента, Банк в течение 5 (пяти) рабочих дней направляет Клиенту письменное уведомление с приложением фактов/материалы, подтверждающие нарушение правил, на следующий почтовый адрес:

Банк: _____

Клиент: _____

8.7. При наличии у клиента оснований для отклонения фактов/материалов нарушения в соответствии пункта 1.6, указанных в письменном уведомлении, клиент вправе представить их в Банк в течение 3 (трех) рабочих дней с даты получения извещения.

8.8. Клиент гарантирует, что его контрагент, банк, обслуживающий контрагента, их аффилированные лица, акционеры/учредители контрагента, его исполнительный орган, их должностные лица или работники, товары/услуги не включены в санкционный список.

8.9. Клиент гарантирует, что денежные средства полученные от экспорта товаров и услуг, а также отправка денежных средств за счёт импорта товаров и услуг, не входят в список санкционных запретов.

9. Порядок разрешения споров

9.1. Все споры и разногласия, вытекающие из настоящего договора, разрешаются путем переговоров между сторонами.

9.2. Если возникшие споры и разногласия не будут урегулированы путем переговоров, они будут разрешены в межрайонном экономическом суде в порядке, установленном действующим законодательством.

10. Другие условия

қоидалар бузилганлигини тасдиқловчи фактларни/материалларни илова қилган ҳолда ёзма равишдаги хабарномани қуйидаги поча манзилига юборади:

Банк: _____

Мижоз: _____

8.7. Мижоз ушбу шартларнинг 1.6-бандига асосан ёзма хабарномада қайд этилган қоидаларни бузилганлик фактларини/материалларини рад этувчи асослари мавжуд бўлса, бу ҳақида Банкни хабарнома олинган кунидан бошлаб 3 (уч) иш куни ичida уларни Банкка тақдим этишга ҳақли.

8.8. Мижоз ўз фаолиятини амалга оширишда унинг контрагенти, контрагентга хизмат кўрсатувчи банк, уларнинг аффилланган шахслари, контрагент акциядорлари/муассислари, унинг ижро органи, уларнинг мансабдор шахслари ёки ходимлари санкциялар рўйхатига киритилмаганлигини кафолатлади.

8.9. Мижоз экспорт қилиш ҳисобидан келиб тушган маблағлар бўйича товар ва хизматларга, шунингдек импорт қилиш ҳисобидан пул маблағларини жўнатишида товар ва хизматлар санкцияга тушган товарлар рўйхатига киритилмаганлигини кафолатлади.

9. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

9.1. Ушбу шартнома юзасидан келиб чиқадиган барча низо ва келишмовчиликлар томонлар ўргасида музокара йўли билан ҳал қилинади.

9.2. Агар келиб чиқсан низо ва келишмовчиликларни музокора йўли билан ҳал этиб бўлмаса, улар амалдаги қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда шартнома тузган банк филиали жойлашган жойдаги туманлараро иқтисодий судида ҳал этилади.

10. БОШҚА ШАРТЛАР

10.1. Мазкур шартнома белгиланган тартибда акцептланган вақтдан бошлаб кучга киради ва бекор қилинмагунига қадар амал қиласди.

10.2. Мазкур шартнома мижоз томонидан ёзма равишида мурожаат қилган ҳар қандай вақтда, шунингдек мижоз фаолияти белгиланган тартибда тутатилган тақдирда бекор қилинган ҳисобланади.

10.3. Ушбу шартномада назарда тутилмаган, у билан боғлиқ барча муносабатлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилиги билан тартибга солинади.

- 10.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его акцептирования в установленном порядке и действует до момента его расторжения.
- 10.2. Настоящий Договор считается расторгнутым в любое время по письменному заявлению Клиента, а также при прекращении деятельности Клиента в установленном порядке.
- 10.3. Отношения между Банком и Клиентом, не регулируются настоящим договором, стороны руководствуются законодательства Республики Узбекистан.